[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

__.__.2025                                                                                                                 ПРОЕКТ
Об избрании главы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Приморского края от 18.11.2014 № 495-КЗ «О сроке полномочий представительных органов и глав муниципальных образований Приморского края, порядке формирования представительных органов муниципальных районов и порядке избрания глав муниципальных образований Приморского края», решением Думы Находкинского городского округа от 16.11.2015 № 763-НПА «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Находкинского городского округа»

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Избрать главой Находкинского городского округа _____________________.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Находкинский рабочий», сетевом издании «Ведомости Находки» и разместить на официальном сайте Находкинского городского округа в сети «Интернет».

Председатель Думы                                                                                        А.В. Кузнецов